
Kask rowerowy górskie komfortowe safetest z wizjerem

Opis fajne szuka kasku rowerów górskich: 
-Projekt koncepcyjny: stylowy i profesjonalny górski rower hełm zwłaszcza dla MTB i jazda pod górę. 

-Duct trójwymiarowy projekt: ten projekt jest bardzo aerodynamicznego współczynnika jest mały, w trakcie
jazdy, ludzie noszą bardziej cool.

-Technologia in-mold, Kiedy kask przez uderzenie, uniform cały hełm siły.

-Wysokiej jakości eco przyjacielski wysokiej odporne na temperaturę komputera powłoki.

-Wysoka gęstość czarny EPS kaski dla materiału Kolarstwo górskie jest importowany z amerykańskich, 

-Akcesoria rowerowe: regulowany kask dla mountain bike brodą z góry rower kaski sprzedaż domem;
Regulacja tylnego zamka; Super komfortowe poduszki; 



-Certyfikat: CE-EN1078 certyfikat dla ochrony przed uderzeniem.

Specyfikacja górski rower hełm:

Nr kat.  AU-B058
 Materiał  Pianki EPS & PC shell w pleśni technologia
 Certyfikacja  CE EN1078
 Otwory wentylacyjne  17 otwory wentylacyjne
 Kolor  PANTONE, dostosowane
 Obwód głowy/rozmiar  (54-58CM) S/M M/L (58-62CM)
 Waga 310g
 Przykładowy czas 7 dni

pozostale kask Tkanina wewnętrzna wyściółka,  In Mold przeciwinsektową,headlock
regulator,Opasywania taśmą,standardowych ITW klamra,pasek podziału

 Szczegóły pakietu Worek PP + indywidualnych kolor opakowania opakowania +
mastercarton

Szczegóły zdjęcia górski rower hełm:









Akcesoria dostosowane:
Do tej pory mamy już produkcji i eksportu różnego rodzaju hełmy dla ponad 24 lata. Można
kupić Najnowszy projekt jakości kasków tutaj, a także spersonalizować własne projekty, ponieważ możemy
zapewnić silne wsparcie R & D. Oferujemy różnych opcji dla usługi niestandardowe, że można wybrać hełm
inny kolor, inny kolor, usługi niestandardowe LOGO, projekt wewnętrzny owijek, przegroda kolor, inny
pasek klamra kolor, i możemy zapewnić różne głowy regulator nawet inny kolor dla osłona
przeciwsłoneczna.





Packagaing informacji 
Elementy w kartonie: 12 szt/karton 
Pakiet Wymiary: 73 X 58 X 35 cm 
Waga brutto: 6.50 kg 
Rodzaj opakowania: 1szt/PP worek wth pole koloru, 12 sztuk w kartonie brązowy



Obwód głowy znajomość wspinaczka kask:
Europejski model głowy:
Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków. 
Ogólny model głowy:
Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu
niż jego pomiaru na boki.
Azjatycka głowy:
A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably nadające się
do Azjatów.

Nasze laboratorium testowego:
Mimo, że mają za co elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w konstrukcji, ale nadal Używamy
profesjonalnego sprzętu do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze zaawansowane własne
laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492 i CPSC, EN397 wymagania testowe
itp. Przed naszym masowej produkcji lub wysłać go do badania organizacji firm, sprawdź jakość samych
siebie i upewnij się, są one kwalifikowaną!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania

Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → PC blister produkcji → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → Oprzyrządowania w mold EPS → kask w formy warsztatowe → maszyny
w formy → w pleśń narzędzia → proces produkcji w formy → półprodukty w formy kask → IQC
inspekcji → kask, szlifowanie → produkcja wewnętrzna wyściółka → Warsztat wtrysku tworzyw
sztucznych → Linia montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.

Dlaczego warto wybrać nas? 
---bo mamy tak wiele korzyści 
Jakość: z ścisłego zarządzania jakością i najwyższej jakości produkty 
OEM & ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów 
Zespół R & D: Z zespołem profesjonalnych i silny rozwój techniczny 
Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do minimum 
Patent: Nieustannie wprowadzamy produkty opatentowana technologia 
Usługi: Doskonały serwis, zadowolenie klienta tak



Dostawy ekspresowe:


